ПРОТОКОЛ № 22
 заседания рабочей группы  по  вопросам противодействия экстремизму и его

профилактики на территории  Петуховского муниципального округа Курганской области

29 февраля 2024 года в «11» час. «00» мин.                                                                 г. Петухово

Председательствующий: Замяткин А.Л..
Секретарь комиссии: Майнингер И.А..
Присутствовали члены  рабочей группы в т.ч. с правом совещательного голоса:

Негода Т.И.; Матушкова Е.Н.; Сниткина О.В.; Демисинов К.Ш.; Кононов И.О.; Горохова Т.Л.;
Мякинина Л.П..

Приглашены: Кузнецов А.И..
Отсутствовали:  Снегирева В.А.;  Трофимова  Ю.В.;  Давлетов С.С.;  Красников Г.;

Журавлев М.П..

Первый  обсуждаемый  вопрос:  Внесение   предложений  по  включению
дополнительных  вопросов  на  рассмотрение  рабочей  группе   по   вопросам
противодействия  экстремизму  и  его  профилактики  на  территории  Петуховского
муниципального округа на 2023  год.

Второй обсуждаемый вопрос: Организация обеспечения социальной и культурной
адаптации мигрантов.

Третий обсуждаемый  вопрос: О  реализации  мероприятий,  направленных  на
повышение  информационной  безопасности,  обеспечение  защиты  от
несанкционированного доступа к информационным ресурсам учреждений образования
и культуры.

Четвертый обсуждаемый вопрос: Об обеспечении правопорядка при подготовке и
проведения выборов Президента Российской Федерации - с 15 по 17 марта 2024 года.

Председатель рабочей группы по  вопросам
противодействия экстремизму и его профилактики
на территории  Петуховского муниципального округа                                                  А.Л. Замяткин

Секретарь рабочей группы                                                                                            И.А.Майнингер